

Scheda 8960-02	Versione: 8960002	BC Cotoletta	Data di emissione 21/10/2021	Valida dal 11/02/2020 Al 31/12/2090
-------------------	-------------------	--------------	---------------------------------	---

Prodotti

8960 BC COTOLETTA

1. Anagrafica generale

Ragione sociale società SAMMONTANA S.p.A.
 Indirizzo società. Via Tosco Romagnola, 56 - 50053 Empoli (FI) - Italia
 Codice cella 8960
 Marchio BONCHEF
 EAN 13 (unità di vendita) 8005840389607
 ITF14 (cas) 08005840989609
 T. M.C. 18
 TMC unità di misura Mesi
 Pezzi 20
 Porzioni 20
 Unità di misura di vendita CT
 Codice doganale 02071470

2. Descrizione del prodotto

Descrizione Cotoletta di pollo impanata, cotta e congelata
 Certificazioni prodotto DTP030-DTP049

3. Confezionamento della singola unità

Unità di vendita NO
 Descrizione u.c. Un pezzo

4. Confezionamento singola unità: valori

Definizione	N° pezzi	Peso dich. (g)	Peso lordo (g)	Tara (g)	Lungh. (mm)	Largh. (mm)	Altezza (mm)	Volume (ml)
Carat. dimens.singola unità	1	96,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000

5. Confezionamento imballo / cassa / fardello

Unità di vendita SI
 Descrizione unità di vendita imballo Cassa americana in cartone ondulato, bianca, prestampata e chiusa con nastro adesivo.
 All'interno un sacchetto in materiale plastico contenente 20 cotolette.

Materiali Scatola: PAP 20 cartone ondulato KBST/263/A
 Sacchetto: LDPE 4 raccolta plastica

Eventuali componenti aggiuntivi NO



Scheda 8960-02	Versione: 8960002	BC Cotoletta	Data di emissione 21/10/2021	Valida dal 11/02/2020 Al 31/12/2090
-------------------	-------------------	--------------	---------------------------------	---

6. Confezionamento imballo: valori

Definizione	N° pezzi	Peso dich. (Kg)	Peso lordo (Kg)	Tara (Kg)	Lungh. (mm)	Largh. (mm)	Altezza (mm)	Volume (ml)
Carat. dimens. imballo : valori	20	1,920	2,113	0,193	295,000	235,000	110,000	7,630

7. Pallettizzazione

Descrizione. Il pallet è tenuto compatto e stabile mediante filmatura con film estensibile; ha un foglio identificativo in formato A4 riportante il nome del prodotto e il TMC su ciascun lato lungo.

Tipo bancale EPAL 80 x 120

Tipo di avvolgimento bancale Film estensibile.

8. Schema Pallettizzazione

Pallet	Tipo	Dimensioni	Altezza totale pallet (mm)	Casse per pallet	Casse per strato	Strati	Unità per pallet	Unità per strato	Unità per cassa
A	Alto		1690,000	182	13	14	182	13	1

9. Condizioni di trasporto e stoccaggio

Condizioni di stoccaggio T (°C) < -18

Condizioni di trasporto Il trasporto deve avvenire in condizioni igieniche idonee e in ambiente asciutto; temperatura -18°C +3 max

10. Etichettatura sulla u.v.

Nome commerciale prodotto COTOLETTA SUPER

Denominazione legale o di vendita Preparazione con carne di pollo, cotoletta costituita da parti di carne con acqua aggiunta. Impanata, cotta e congelata.

Diciture ingredienti. Ingredienti: prodotto a base di carne di pollo costituito da parti di carne (con acqua aggiunta) 80% (carne di pollo 70%, acqua, farina di FRUMENTO, sale, succo di limone, aroma naturale, spezie, lievito di birra), impanatura 14% (farina di FRUMENTO, sale, lievito di birra, paprika, curcuma), oli vegetali (girasole, ARACHIDE), farina di FRUMENTO, amido di FRUMENTO, sale.

Presenza di allergeni in tracce Può contenere LATTE, UOVA.

Indicazione del TMC Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aaaa

Modalità di conservazione ISTRUZIONI DI CONSERVAZIONE:
 ***/** (°C) (-18°C) Data sulla confezione
 ** (-12°C) 1 mese
 * (-6°C) 1 settimana

Nello scomparto del ghiaccio: 3 giorni
 Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

Dopo il rinvenimento non ricongelare e consumare entro 24 ore.

Riattivazione / consigli per l'utilizzo Istruzioni d'uso: disporre il prodotto congelato su una teglia ed introdurre in forno ventilato preriscaldato a 190/200°C per circa 10/15 minuti.

11. Ulteriori indicazioni in etichettatura

Indice di revisione diciture G0R1119



Scheda 8960-02	Versione: 8960002	BC Cotoletta	Data di emissione 21/10/2021	Valida dal 11/02/2020 Al 31/12/2090
-------------------	-------------------	--------------	---------------------------------	---

11. Ulteriori indicazioni in etichettatura

Sede dello stabilimento

Prodotto per Sammontana S.p.A. via Tosco Romagnola 56 - 50053 Empoli (FI) - Italia nello stabilimento di località Cerrete Collicelli (MC).

Claim nutrizionali e/o salutistici

Parte anatomica: filetto di pollo inteso come petto di pollo senza forcilla.

Relativamente all'allevamento a terra, tutti i polli della filiera del fornitore sono allevati a terra.

12. Indicazioni metrologiche: valori dichiarati

Parametro analitico	U.M.	Obiettivo
Peso del singolo pezzo	g	96
Peso dichiarato u.v.	g	1920

13. Dichiarazione nutrizionale

Valori medi nutrizionali	Note	per 100 g	per 100 ml	Per porzione	% RI per 100 g	RI % per porzione	% RI per 100 ml
Energia (kJ)		954					
Energia (kcal)		228					
Grassi (g)		12					
di cui acidi grassi saturi (g)		2,4					
Carboidrati (g)		20					
di cui zuccheri (g)		1,7					
Proteine (g)		10					
Sale (g)		1,2					

14. Modalità apposizione lotto / TMC

Etichetta	Modalità di indicazione	Esempio	Posizione
Lotto	coincide con il giorno di produzione	12/09/17 - 42595	etichetta sul collo e sulla busta
T.M.C.	Da consumarsi preferibilmente entro fine: mm/aaaa	Da consumarsi preferibilmente entro fine: 03/2019	etichetta sul collo e sulla busta

